EnucdaHos Aptem Cepreesuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

242-116

242-117

241-333

241-334

241-335

242-117

242-118

242-119

241-336

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4no

4yrno

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

CBepeHusn

EnndaHos Aptem Cepreesuy

005944

08.09.2009

06bekT
OLLeHKHM

O6bekT
HeOBMXNUMOCTN

O6bekT
HeOBMXNUMOCTN

Ob6beKkT
HeOBUMXNUMOCTU

Ob6beKkT
HedBVMXNUMOCTU

0b6beKkT
HeOBUXUMOCTU

0b6beKkT
HeABUXUMOCTH

Ob6bekT
HeIBMXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBMXXUMOCTN

O6bekT
HeOBMXXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



241-337

241-338

242-120

241-339

241-340

241-341

242-121

242-122

242-123

242-
115/1

242-124

241-342

01-2024-
5

242-125

02-2024-
5

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

000 "KoHcyn"

4no

000 "KoHcyn"

15.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

Ob6beKkT
HeOBUXUMOCTH

0b6beKkT
HeABUXUMOCTH

Ob6bekT
HeIBMXUMOCTU

O6bekT
HeOBMXXNUMOCTN

O6beKkT
HeOBMXNUMOCTN

Ob6bekT
HeOBMXNMOCTN

Ob6beKkT
HeOBUMXNUMOCTU

Ob6bekT
HeOBMXUMOCTH

0O6beKkT
HeOBUXNUMOCTH

Ob6bekT
HeABMXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBMXXNUMOCTN

O6bekT
HeOBMXNUMOCTN

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

Ob6beKkT
HeABUXUMOCTH

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



242-126

241-343

241-344

03-2024-
5

242-127

04-2024-
5

242-128

242-129

242-130

05-2024-
5

242-131

242-132

242-133

06-2024-
5

242-134

4no

4no

4no

000 "KoHcyn"

4no

000 "KoHcyn"

4yrno

4no

4no

000 "KoHcyn"

4no

4no

4no

000 "KoHcyn"

4no

12.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

Ob6beKkT
HeOBUXUMOCTH

0b6beKkT
HeABUXUMOCTH

Ob6bekT
HeIBMXUMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Ob6beKkT
HeOBMXUMOCTH

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

Ob6bekT
HeOBVXNMOCTN

ObbeKkT
HeOBUMXNUMOCTU

06beKkT
HedBUMXNUMOCTU

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

O6bekT
HeOBMXXNUMOCTN

Ob6bekT
HeOBMXNUMOCTN

Ob6beKkT
HeOBUMXNMOCTU

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

O6bekT
HeOBVXNUMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBV>XVUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



07-2024-
5

08-2024-
5

09-2024-
5

10-2024-
5

11-2024-
5

242-135

12-2024-
5

13-2024-
5

241-345

242-136

242-137

14-2024-
5

15-2024-
5

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

4yro

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

4no

4no

4no

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Ob6bekT
HeOBMXNMOCTN

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Ob6beKkT
HedBUMXNUMOCTU

Ob6beKkT
HeOBXUMOCTH

Ob6beKkT
HeOBUXUMOCTH

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa



242-138

242-139

16-2024-
5

17-2024-
5

242-140

242-141

242-142

18-2024-
5

242-143

242-144

241-346

19-2024-
5

20-2024-
5

21-2024-
5

4no

4no

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

4no

4no

4yro

000 "KoHcyn"

4no

4no

4no

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

Ob6beKkT
HeOBUXUMOCTH

0b6beKkT
HeABUXUMOCTH

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

Ob6bekT
HeIBUMXXUMOCTU

06bekT
HeOBVXNMOCTN

Ob6bekT
HeOBVXNMOCTN

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

O6beKkT
HeABUXUMOCTH

Ob6bekT
HeOBMXXNUMOCTN

O6bekT
HeOBMXXNUMOCTN

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBoO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyuiecTsa



22-2024-

5 000 "KoHcyn"
23-2004-
5 000 "KoHcyn"

241-347 4no

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

TpaHcnopTHoe

pbIHOYHasA
CpencTBoO
TpaHcnopTHoe

PbIHOYHaA
CpencTBo
O6bekT

pPbIHOYHasA
HeBVMKNUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



