## Епифанов Артем Сергеевич

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Епифанов Артем Сергеевич 005944			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
242-116	ЧПО	04.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-117	ЧПО	04.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-333	ЧПО	07.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-334	чпо	08.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-335	ЧПО	08.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-117	чпо	09.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-118	ЧПО	10.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-119	ЧПО	14.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-336	чпо	14.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

241-337	чпо	15.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-338	ЧПО	21.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-120	ЧПО	22.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-339	ЧПО	23.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-340	ЧПО	24.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-341	чпо	24.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-121	ЧПО	25.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-122	ЧПО	28.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-123	чпо	29.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242- 115/1	чпо	29.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-124	чпо	30.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-342	чпо	01.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01-2024- 5	ООО "Консул"	01.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-125	чпо	08.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02-2024- 5	ООО "Консул"	12.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

242-126	чпо	12.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-343	ЧПО	12.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-344	ЧПО	13.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03-2024- 5	ООО "Консул"	13.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-127	ЧПО	14.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04-2024- 5	ООО "Консул"	18.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-128	ЧПО	19.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-129	ЧПО	20.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-130	ЧПО	20.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05-2024- 5	ООО "Консул"	21.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-131	ЧПО	25.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-132	ЧПО	25.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-133	ЧПО	27.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06-2024- 5	ООО "Консул"	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-134	чпо	28.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

07-2024- 5	ООО "Консул"	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08-2024- 5	ООО "Консул"	29.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09-2024- 5	ООО "Консул"	02.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10-2024- 5	ООО "Консул"	03.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11-2024- 5	ООО "Консул"	03.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-135	чпо	04.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12-2024- 5	ООО "Консул"	06.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13-2024- 5	ООО "Консул"	06.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241-345	чпо	06.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-136	чпо	09.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-137	ЧПО	09.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14-2024- 5	ООО "Консул"	12.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15-2024- 5	ООО "Консул"	12.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

242-138	чпо	13.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-139	чпо	16.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-2024- 5	ООО "Консул"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17-2024- 5	ООО "Консул"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-140	чпо	17.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-141	чпо	19.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-142	чпо	19.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18-2024- 5	ООО "Консул"	23.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242-143	чпо	23.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
242-144	чпо	25.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
241-346	чпо	25.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19-2024- 5	ООО "Консул"	25.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20-2024- 5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21-2024- 5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

22-2024- 5	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-2004-	ООО "Консул"	26.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241-347	ЧПО	27.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости